A Támogatói Okirat tárgya pénzügyi támogatás nyújtása a(z) FSZA 2023-27 kódszámú 
,,Ferencvárosi összefogás a speciális szükségletű csoportok kapcsolati erőszak áldozataiért'' 
című projekt megvalósításához. 

2.2. A Támogató a Fővárosi Szolidaritási Alap 2023. évi támogatási kerete. terhére a Támogatási 
Döntés alapjár. 6 118 956 Ft, azaz hatmillió-száztizennyolcezer-kilencszázötvenhat forint, 
vissza nem térítendő támogatást nyújt a 3.1. pontban rögzítettek szerinti Kedvezményezett(ek) 
részére a 2.1. pontban meghatározott projekt megvalósításához az alábbi feltételekkel. 

Támogatott tevékenység megkezdésének napia: 2024.05.01 
Támogatott te·.